香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部份內容而產 生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中信銀行股份有限公司

China CITIC Bank Corporation Limited

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:998)

於其他市場發佈的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條刊登。 茲載列該公告(於上海證券交易所網站刊登)如下,僅供參閱。

> 承董事會命 中信銀行股份有限公司 李慶萍 董事長

中國●北京

2019年10月8日

於本公告日期,本行執行董事為李慶萍女士(董事長)、方合英先生(行長)及郭党懷先生; 非執行董事為曹國強先生、黃芳女士及萬里明先生;及獨立非執行董事為何操先生、陳麗 華女士、錢軍先生及殷立基先生。 证券代码: 601998 证券简称: 中信银行 编号: 临 2019-051

转债代码: 113021 转债简称: 中信转债

中信银行股份有限公司 关于可转债转股结果暨股份变动的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 转股情况:截至 2019 年 9 月 30 日,累计已有人民币 91,000 元中信转债转为本行 A 股普通股,累计转股股数为 12,598 股,占中信转债转股前本行已发行普通股股份总额的 0.000026%。
- 未转股可转债情况:截至 2019 年 9 月 30 日,尚未转股的中信转债金额为人民币 39,999,909,000 元,占中信转债发行总量的比例为 99.9998%。

一、中信转债的发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准中信银行股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可(2018)2168号)核准,中信银行股份有限公司(以下简称"本行")于2019年3月4日公开发行了40,000万张A股可转换公司债券(以下简称"可转债"或"中信转债"),每张面值100元,发行总额400亿元,期限6年。

经上海证券交易所(以下简称"上交所")自律监管决定书〔2019〕38号文 同意,本行400亿元可转债于2019年3月19日起在上交所挂牌交易,债券简称"中信转债",债券代码"113021"。

根据相关规定和《中信银行股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集 说明书》的有关约定,本行本次发行的中信转债自2019年9月11日起可转换为本 行A股普通股股票,转股期限为2019年9月11日至2025年3月3日,转股代码 "191021"。中信转债的初始转股价格为7.45元/股,本行于2019年7月22日发放了2018年年度A股普通股现金红利,转股价格由7.45元/股调整为7.22元/股,即目前转股价格为7.22元/股。

二、中信转债本次转股情况

中信转债自2019年9月11日至2019年9月30日期间,累计已有人民币91,000元中信转债转为本行A股普通股,累计转股股数为12,598股,占中信转债转股前本行已发行普通股股份总额的0.000026%。

截至2019年9月30日,尚未转股的中信转债金额为人民币39,999,909,000元,占中信转债发行总量的比例为99.9998%。

三、股本变动情况

单位:股

股份类别	变动前 (2019年9月10日)	本次可转债转股	变动后 (2019年9月30日)
有限售条件流通股A股	2,147,469,539	0	2,147,469,539
无限售条件流通股A股	31,905,164,057	12,598	31,905,176,655
有限售条件流通股H股	-	-	-
无限售条件流通股H股	14,882,162,977	0	14,882,162,977
总股本	48,934,796,573	12,598	48,934,809,171

四、其他

联系部门: 本行董事会办公室、资产负债部

联系电话: 010-8523 0010

联系传真: 010-8523 0079

联系地址:北京市东城区朝阳门北大街9号

邮政编码: 100010

特此公告。

中信银行股份有限公司董事会

2019年10月9日